Bekanntmachung

Gemeinde Laudenbach

Sitzung:	Gemeinderat Laudenbach
Datum:	Dienstag, 02.05.2023 um 19:30 Uhr
Ort:	Sitzungssaal des Rathauses

Tagesordnung:

- I. Öffentliche Sitzung
- 1. Bürgerfragen
- 2. Genehmigung öffentliche Niederschrift vom 28.03.2023
- 3. Haushalt 2023 Haushaltsplan mit Haushaltssatzung Beratung und Beschlussfassung
- 4. Vollzug des Bayerischen Straßen- und Wegegesetzes Umstufung eines Teils des öffentl. Feld- und Waldweges "Beichtelweg" zur Ortsstraße Beratung und Beschlussfassung
- 5. Vollzug des Bayerischen Kinderbildungsbetreuungsgesetzes BayKiBiG Beratung und Beschlussfassung
- 6. Einführung einer Bürgerinformationsapp Beratung und Beschlussfassung
- 7. Beitritt zum Ökumenischen Hospizvereins im Landkreis Miltenberg e. V. Beratung und Beschlussfassung
- 8. Anhörung zum Zielabweichungsverfahren Walldürn-Erweiterung Wohnfitz Beratung und Beschlussfassung
- 9. Bekanntgabe nichtöffentlich gefasster Beschlüsse
- 10. Informationen
- 11. Anfragen

im Anschluss nichtöffentliche Sitzung!

Gemeinde Laudenbach, 27.04.2023

Stefan Distler

Erster Bürgermeister